Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

от №

О проведении очной защиты проектов
конкурса на соискание статуса МИП, МРЦ

В связи с проведением в соответствии с приказом управления
образования от 19.12.2022 №753 конкурса на соискание статуса муниципальной
инновационной площадки (МИП), муниципального ресурсного центра (МРЦ)
(далее -Конкурс)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести очную защиту проектов, представленных на Конкурс по графику:

30 января (начало мероприятия - 13.30), зал заседаний управления
образования______________________ ________________________________

ОУ время защиты

МДОУ «Детский сад №41 р.п.Петровское»
МДОУ «Детский сад №30 р.п.Петровское»

МДОУ «Детский сад №35 с.Караш»
МДОУ «Детский сад №22

с.Дмитриановское»
МДОУ «Детский сад №19 д.Коленово»

МДОУ «Детский сад №24 п.Хмельники»
МОУ Петровская СОШ

13.40-13.50

МДОУ «Детский сад №23 с.Шурскол»
МДОУ «Детский сад №16 р.п. Поречье-

Рыбное»
МДОУ «Детский сад №28 п.Ишня»

МДОУ «Детский сад №37 д.Судино»

13.50-14.00

МДОУ «Детский сад № 3 р.п.
Семибратово»

МДОУ «Детский сад №47 д.Вахрушево»
МДОУ «Детский сад № 4 р.п.

Семибратово»
МДОУ «Детский сад № 8 с. Белогостицы»

МДОУ «Детский сад № 9 с. У го дичи»
МДОУ «Детский сад № 46 с. Васильково»

МОУ Лазарцевская НОШ
МОУ Татищевская ООШ
МОУ Кладовицкая ООШ

14.00-14.10

МДОУ «Детский сад №13»
МДОУ «Детский сад №8»

' МДОУ «Детский сад №22»
МДОУ «Детский сад №2 Солнышко»

МДОУ «Детский сад №1»

14.10-14.20

МДОУ «Детский сад №15»
МДОУ «Детский сад №17»
МДОУ «Детский сад №23»

МДОУ «Детский сад №14»
МДОУ «Детский сад №3 Золотая рыбка»
МДОУ «Детский сад №5 СЕРПАНТИН»

МДОУ «Детский сад №7»
МДОУ «Детский сад №20»

МДОУ «Детский сад № 2 р.п.
Семибратово»

14.20-14.30

МДОУ «Детский сад №2 р.п.Семибратово» 14.30-14.40

МДОУ «Детский сад № 3 р.п.
Семибратово»

14.40-14.50

МДОУ «Детский сад №4 р.п. Семибратово» 14.50-15.00

МДОУ «Детский сад №8» 15.00-15.10

31 января (начало мероприятия - 13.30), зал заседаний управления
образования

ОУ время защиты

МОУ ДО ЦБР, МОУ ДО ДЮСШ г.Ростова 13.40-13.50
МОУ Поречская СОШ 13.50-14.00

МОУ Хмельниковская СОШ 14.00-14.10
МОУ Семибратовская СОШ 14.10-14.20
МОУ Белогостицкая СОШ 14.20-14.30

МОУ гимназия им.А.Л. Кекина 14.30-14.40
МОУ СОШ №4 14.40-14.50

МОУ «Школа им.Е.Родионова» 14.50-15.00
МОУ СОШ №3 15.00-15.10

2. Утвердить состав жюри Конкурса:
- Груданова Л.В., начальник управления образования - председатель

жюри;
- Орлова Т.Н., заместитель начальника управления образования;
- Варакина Н.И., консультант управления образования;
- Сухотина Т.Н., главный специалист управления образования;
- Митяева О.А., консультант управления образования;
- Запруднова И.Н., руководитель методического центра;
- Матвейчук Н.П., директор МОУ Шурскольской СОШ;
- Алешина В.П., заведующий МДОУ «Детский сад №17»;
- Тарарушкин Н.М., директор МОУ ДО СЮТур.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДОКУМЕНТОВ

Начальник управлен:
образования

I

V?

Л.В. Груданова